
Liste des pièces de rechange
(1.187-900.0) HD 6/15 G *EU

Valid on 27.10.2021 www.kaercher.com FR



Table des matières

Valid on 27.10.2021 Page 2 / 57

HD 6/15 G *EU (1.187-900.0)           3
Liste de pièce de rechange haute pressio (9.761-528.0)           4

2 Moteur a essence G200FA (9.761-428.0)           8
10 Culasse de cylindre         10
20 Carter           12
30 Carter cache           14
40 Vilebrequin           16
60 Démarreur composant           18
80 Carburateur           20
90 Roue de ventilateur et bobine           22
100 Moteur commande           24
110 Filtre à air           26
120 Silencieux           28
130 Carburant reservoir           30

3 Kit pompe seulement pour remplacement HD (9.751-117.0)           32
4 Culasse de cylindre complet TR (9.751-159.0)           34

900 Kit de pièces de rechange clapet thermiq (9.751-138.0)           37
907 Siege de soupape complet seulement pour remplacement (9.751-028.0)           39

12 Filtre à eau           41
12 Filtre à eau complet (6.415-960.0)           43

100 Kit additionnel Easy Start HD Classic (2.643-831.0)           45
999 Accessoires           47

1 EASY!Force Advanced (4.118-005.0)           48
9000 Kit de pièces de rechange levier (2.885-483.0)           50

2 Conduite tuyau TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)           52
3 Lance d'incendie TR 840 mm (4.112-006.0)           54
4 Buse de puissance TR 25038 (2.113-006.0)           56



HD 6/15 G *EU (1.187-900.0)

Valid on 27.10.2021 Page 3 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
0 9.761-528.0 Liste de pièce de rechange haute pressio 1 PCE



Liste de pièce de rechange haute pressio (9.761-528.0)

Valid on 27.10.2021 Page 4 / 57



Liste de pièce de rechange haute pressio (9.761-528.0)

Valid on 27.10.2021 Page 5 / 57



Liste de pièce de rechange haute pressio (9.761-528.0)

Valid on 27.10.2021 Page 6 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 9.751-113.0 Cadre complet Gasoline Basic 1 PCE
2 9.761-428.0 Moteur a essence G200FA 1 PCE
3 9.751-117.0 Kit pompe seulement pour remplacement HD 1 PCE
4 9.751-159.0 Culasse de cylindre complet TR 1 PCE
5 9.751-114.0 Poignee complet 1 PCE
6 9.761-443.0 Etiquette nominative dépôt imprimé 1 PCE
7 9.761-447.0 Roue 4.10/3.50-4 2 PCE
8 6.339-166.0 Butoirs caoutchouc 4 PCE
9 9.761-208.0 Bouchon de fermeture 2 PCE
10 6.339-081.0 Butoirs caoutchouc D30X20 2 PCE
11 9.761-400.0 Support tuyau flexible 2 PCE
12 Filtre à eau 1 PCE
13 9.761-527.0 Vis support buse TR 1 PCE
14 9.761-446.0 Collier réglable 2 PCE
15 9.761-432.0 Bouchon de fermeture D16 2 PCE
16 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7089 22 PCE
17 7.304-400.0 Vis hexagonale M 8x30-8.8-A2E ISO 4017 2 PCE
18 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-A3E ISO 4032 14 PCE
19 7.306-047.0 Vis a tete cylindrique M8x60 -8.8-A2E I 8 PCE
20 9.761-431.0 Baque d'etancheite 18,64 x 3,53 NBR 70 1 PCE
21 7.304-397.0 Vis hexagonale M8x20-8.8-A2E ISO 4017 4 PCE
22 9.761-003.0 Baque d'etancheite 20.24 x 2.62 1 PCE
23 7.304-125.0 Vis hexagonale M8x85 -8.8-A2E ISO 4014 2 PCE
25 7.303-186.0 Boulon a tete bombee M8x40 -St-A0P DIN 4 PCE
26 7.303-111.0 Vis 5x50 -10.9-R2R (K-In6Rd) 4 PCE
27 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7089 4 PCE
28 7.303-280.0 Boulon a tete bombee M8x25 -8.8-A2E DIN 1 PCE
29 7.312-277.0 Rondelle 8-200HV-A2E ISO7093-1 8 PCE
50 6.869-088.0 Pâte de montage blanc Turmopast NBI 2 1 ZST
52 6.288-050.0 Huile de moteur 1L 1 PCE
56 9.761-012.0 Plaque 90 dB 1 PCE
69 6.641-463.0 Protecteur de cable 2 PCE
100 2.643-831.0 Kit additionnel Easy Start HD Classic 1 PCE



Liste de pièce de rechange haute pressio (9.761-528.0)

Valid on 27.10.2021 Page 7 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
999 Accessoires 1 PCE



2 Moteur a essence G200FA (9.761-428.0)

Valid on 27.10.2021 Page 8 / 57



2 Moteur a essence G200FA (9.761-428.0)

Valid on 27.10.2021 Page 9 / 57

POS Description Nombre Unité
10 Culasse de cylindre 1 PCE
20 Carter 1 PCE
30 Carter cache 1 PCE
40 Vilebrequin 1 PCE
60 Démarreur composant 1 PCE
80 Carburateur 1 PCE
90 Roue de ventilateur et bobine 1 PCE
100 Moteur commande 1 PCE
110 Filtre à air 1 PCE
120 Silencieux 1 PCE
130 Carburant reservoir 1 PCE



10 Culasse de cylindre

Valid on 27.10.2021 Page 10 / 57



10 Culasse de cylindre

Valid on 27.10.2021 Page 11 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
6 6.491-051.0 Bougie d'allumage 1 PCE
8 6.491-029.0 Joint de couvercle 1 PCE
10 6.491-058.0 Vis M6x14 Q16 GB/T 16674 4 PCE
11 6.491-062.0 Tuyau de purge 1 PCE



20 Carter

Valid on 27.10.2021 Page 12 / 57



20 Carter

Valid on 27.10.2021 Page 13 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
3 7.362-404.0 Bague d'etancheite 10x16-CU DIN 7603 2 PCE
4 6.491-030.0 Vis de vidange 2 PCE
5 6.491-053.0 Disjoncteur de protection 1 PCE
6 6.491-054.0 Vis M6x10 Q16 GB/T 16674 1 PCE



30 Carter cache

Valid on 27.10.2021 Page 14 / 57



30 Carter cache

Valid on 27.10.2021 Page 15 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.491-031.0 Jauge d'huile 2 PCE



40 Vilebrequin

Valid on 27.10.2021 Page 16 / 57



40 Vilebrequin

Valid on 27.10.2021 Page 17 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
9 6.491-231.0 Ressort d'ajustage 4,78 1 PCE



60 Démarreur composant

Valid on 27.10.2021 Page 18 / 57



60 Démarreur composant

Valid on 27.10.2021 Page 19 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.491-048.0 Demarreur complet 1 PCE
3 6.491-055.0 Vis M6x8 Q16 GB/T 16674 3 PCE
5 6.491-054.0 Vis M6x10 Q16 GB/T 16674 4 PCE
6 6.491-052.0 Interrupteur moteur OFF 1 PCE



80 Carburateur

Valid on 27.10.2021 Page 20 / 57



80 Carburateur

Valid on 27.10.2021 Page 21 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
5 6.491-033.0 Carburateur 1 PCE
6 6.491-042.0 Bras de levier complet 1 PCE
7 6.491-040.0 Kit bourrage 1 PCE
901 2.884-331.0 Kit buse G200FA 1 PCE



90 Roue de ventilateur et bobine

Valid on 27.10.2021 Page 22 / 57



90 Roue de ventilateur et bobine

Valid on 27.10.2021 Page 23 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
2 6.491-050.0 Bobine d'allumage complet 1 PCE
3 6.491-057.0 Vis M6x25 Q16 GB/T 16674 2 PCE
4 6.491-032.0 Roue du ventilateur 1 PCE
5 6.491-049.0 Pièce d'entraînement 1 PCE
6 6.491-061.0 Écrou M14x1,5 Q16 1 PCE



100 Moteur commande

Valid on 27.10.2021 Page 24 / 57



100 Moteur commande

Valid on 27.10.2021 Page 25 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.491-038.0 Regulateur complet 1 PCE
4 6.491-054.0 Vis M6x10 Q16 GB/T 16674 2 PCE
5 6.491-039.0 Kit regulateur 1 PCE



110 Filtre à air

Valid on 27.10.2021 Page 26 / 57



110 Filtre à air

Valid on 27.10.2021 Page 27 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.491-043.0 Filtre à air complet 1 PCE
2 6.491-044.0 Cartouche de filtre 1 PCE
3 6.491-060.0 Écrou M6 Q16 GB/T 6177 2 PCE
4 6.491-062.0 Tuyau de purge 1 PCE



120 Silencieux

Valid on 27.10.2021 Page 28 / 57



120 Silencieux

Valid on 27.10.2021 Page 29 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.491-045.0 Silencieux complet 1 PCE
2 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-A3E ISO 4032 2 PCE
3 6.491-046.0 Joint 1 PCE



130 Carburant reservoir

Valid on 27.10.2021 Page 30 / 57



130 Carburant reservoir

Valid on 27.10.2021 Page 31 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.491-037.0 Bouchon de reservoir complet 1 PCE
2 6.491-036.0 Filtre carburant 1 PCE
3 6.491-041.0 Soupape carburant 1 PCE
4 6.491-035.0 Matériel de fixation reservoir 1 PCE
5 6.491-034.0 Réservoir à carburant complet 1 PCE
6 6.491-060.0 Écrou M6 Q16 GB/T 6177 2 PCE
7 6.491-064.0 Rondelle caoutchouc 2 PCE
8 6.491-057.0 Vis M6x25 Q16 GB/T 16674 1 PCE
9 6.491-063.0 Ligne de carburant 1 PCE
10 6.956-069.0 Collier de serrage DW-5.5 2 PCE
11 6.491-047.0 Conduite 1 PCE
12 6.391-493.0 Collier de serrage 1 PCE



3 Kit pompe seulement pour remplacement HD (9.751-117.0)

Valid on 27.10.2021 Page 32 / 57



3 Kit pompe seulement pour remplacement HD (9.751-117.0)

Valid on 27.10.2021 Page 33 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 9.761-278.0 Boitier travailler 1 PCE
2 6.365-334.0 Joint a levres 18X26X6/8 3 PCE
20 9.761-057.0 Bouchon de fermeture G 3/8" 1 PCE
25 7.306-272.0 Vis a tete cylindrique M6x16-12.9-A2E I 12 PCE
26 9.761-073.0 Tole cache 1 PCE
27 9.761-118.0 Cache palier 1 PCE
28 9.761-138.0 Roulem. a aiguilles 1 PCE
29 7.343-008.0 Anneau de sureté 25x1,2-St-vz DIN 471 1 PCE
30 7.401-353.0 Roulement à galets NUP 305-Waelz.St. DIN 1 PCE
33 9.761-500.0 Bague d'etancheite W 42x55x8 1 PCE
34 9.761-174.0 Vis à tête plate avec Scotchgrip 3 PCE
35 9.761-177.0 Bague d'etancheite 3 PCE
36 9.761-342.0 Douille D 15 3 PCE
37 9.761-078.0 Rondelle D 9.3 x 24 3 PCE
39 9.761-360.0 Bride travailler Gasoline 1 PCE
40 9.761-279.0 Bielle 3 PCE
41 9.761-077.0 Cheville 3 PCE
42 9.751-008.0 Bielle complet 3 PCE
43 9.761-207.0 Disque de sécurité 6 PCE
45 9.761-093.0 Huile voyant G3/4" 1 PCE
46 9.761-007.0 Bague d'etancheite G 3/8" 1 PCE
47 9.761-120.0 Couvercle travailler 1 PCE
48 9.761-081.0 Baque d'etancheite D 2.62x107 1 PCE
50 9.761-180.0 Baque d'etancheite D 55.56x3.55 1 PCE
55 6.288-050.0 Huile de moteur 1L 1 PCE
60 9.761-022.0 Jauge d'huile G 3/8" 1 PCE



4 Culasse de cylindre complet TR (9.751-159.0)

Valid on 27.10.2021 Page 34 / 57



4 Culasse de cylindre complet TR (9.751-159.0)

Valid on 27.10.2021 Page 35 / 57



4 Culasse de cylindre complet TR (9.751-159.0)

Valid on 27.10.2021 Page 36 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
2 9.761-107.0 Baque d'etancheite 28.30 x 1.78 3 PCE
3 9.761-339.0 Siege D 15x22 3 PCE
5 9.761-340.0 Rondelle D 15 x 25 3 PCE
9 9.761-104.0 Baque d'etancheite D 15.54x2.62 6 PCE
11 9.751-127.0 Soupape complet 6 PCE
12 9.760-107.0 Baque d'etancheite 16 x 2 - NBR 80 (9.08 7 PCE
13 9.761-319.0 Vis de soupape intérieur à 6 pans M24x1. 6 PCE
14 9.761-526.0 Vis de fermeture sortie de haute pressio 1 PCE
30 9.761-103.0 Baque d'etancheite 18.77x1.78 1 PCE
38 9.761-146.0 Tete de soupape 35-50 MPa 1 PCE
39 9.761-145.0 Ressort cylindrique 1 PCE
41 7.312-073.0 Rondelle 8 -CuZn ISO 7092 1 PCE
42 9.761-147.0 Vis de fermeture 1 PCE
43 9.761-149.0 Baque d'etancheite 11.3x2.4 NBR 70 1 PCE
70 9.761-409.0 Vis de fermeture M10 1 PCE
71 6.363-330.0 Baque d'etancheite 2,9 x 1,78 1 PCE
72 9.761-410.0 Tole support filtre à eau 1 PCE
73 7.312-021.0 Rondelle 18-200HV-A3E ISO7090 1 PCE
74 9.761-411.0 Vis de fermeture haute pression conduite 1 PCE
75 9.760-007.0 Baque d'etancheite 10,78 x 2,62 - NBR 80 1 PCE
76 9.761-413.0 Angle raccordement d'eau travailler 1 PCE
77 7.306-090.0 Vis M6x16 -8.8-P2R (In6Rd) 2 PCE
78 7.382-274.0 Vis de fermeture R1/8"-CuZn DIN 909 1 PCE
900 9.751-138.0 Kit de pièces de rechange clapet thermiq 1 PCE
901 5.901-023.0 Manchon D15 1 PCE
902 5.901-024.0 Mandrin de montage D15 1 PCE
903 9.761-449.0 ND bourrage D15 3 PCE
904 9.761-450.0 HD bourrage D15 3 PCE
905 9.751-084.0 Limiteur de pression complet seulement p 1 PCE
906 9.751-027.0 Piston complet seulement pour remplaceme 1 PCE
907 9.751-028.0 Siege de soupape complet seulement pour remplacement 1 PCE



900 Kit de pièces de rechange clapet thermiq (9.751-138.0)

Valid on 27.10.2021 Page 37 / 57



900 Kit de pièces de rechange clapet thermiq (9.751-138.0)

Valid on 27.10.2021 Page 38 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 6.413-067.0 Clapet thermique 1 PCE
2 6.362-533.0 Baque d'etancheite 14,0 X 1,5-NBR 70 1 PCE
4 6.363-614.0 Baque d'etancheite 9 x 2 -NBR90 1 PCE
6 9.761-418.0 Capot de protection M20 1 PCE



907 Siege de soupape complet seulement pour remplacement (9.751-028.0)

Valid on 27.10.2021 Page 39 / 57



907 Siege de soupape complet seulement pour remplacement (9.751-028.0)

Valid on 27.10.2021 Page 40 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 9.761-099.0 Baque d'etancheite 12.42x1.78 1 PCE



12 Filtre à eau

Valid on 27.10.2021 Page 41 / 57



12 Filtre à eau

Valid on 27.10.2021 Page 42 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
12 6.415-960.0 Filtre à eau complet 1 PCE
9001 6.363-166.0 Baque d'etancheite 1 PCE
9002 6.385-881.0 Ecrou raccord 1 PCE
9003 6.414-666.0 Cartouche de filtre seulement pour rempl 1 PCE
9004 6.414-688.0 Fermeture filtre 1 PCE



12 Filtre à eau complet (6.415-960.0)

Valid on 27.10.2021 Page 43 / 57



12 Filtre à eau complet (6.415-960.0)

Valid on 27.10.2021 Page 44 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
9001 6.363-166.0 Baque d'etancheite 1 PCE
9002 6.385-881.0 Ecrou raccord 1 PCE
9003 6.414-666.0 Cartouche de filtre seulement pour rempl 1 PCE
9004 6.414-688.0 Fermeture filtre 1 PCE



100 Kit additionnel Easy Start HD Classic (2.643-831.0)

Valid on 27.10.2021 Page 45 / 57



100 Kit additionnel Easy Start HD Classic (2.643-831.0)

Valid on 27.10.2021 Page 46 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
2 6.390-483.0 Raccord de flexible 1/8"-CuZn DN6 1 PCE
3 6.388-958.0 TUYAU + 0,5 m
4 7.373-017.0 Collier de serrage A-8-12x9 -W4 DIN30 2 PCE
6 9.761-542.0 Vis de fermeture haute pression conduite 1 PCE
7 9.760-007.0 Baque d'etancheite 10,78 x 2,62 - NBR 80 1 PCE



999 Accessoires

Valid on 27.10.2021 Page 47 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 4.118-005.0 EASY!Force Advanced 1 PCE
2 6.110-034.0 Conduite tuyau TR DN6 25MPa 10m 1 PCE
3 4.112-006.0 Lance d'incendie TR 840 mm 1 PCE
4 2.113-006.0 Buse de puissance TR 25038 1 PCE



1 EASY!Force Advanced (4.118-005.0)

Valid on 27.10.2021 Page 48 / 57



1 EASY!Force Advanced (4.118-005.0)

Valid on 27.10.2021 Page 49 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
7 5.132-001.0 Bouchon 1 PCE
8 5.321-136.3 Branches EH 155 seulement pour remplacem 1 PCE
22 7.303-096.0 Vis 4x22-ST-10.9-R2R (IN6RD) 7 PCE
9000 2.885-483.0 Kit de pièces de rechange levier 1 PCE
9001 4.427-014.0 Ferrure nodale TR EH 155 nur fuer Ersatz 1 PCE



9000 Kit de pièces de rechange levier (2.885-483.0)

Valid on 27.10.2021 Page 50 / 57



9000 Kit de pièces de rechange levier (2.885-483.0)

Valid on 27.10.2021 Page 51 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
4 5.332-178.0 Ressort cylindrique 2 PCE



2 Conduite tuyau TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)

Valid on 27.10.2021 Page 52 / 57



2 Conduite tuyau TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)

Valid on 27.10.2021 Page 53 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
5 2.880-154.0 Jeu de bague d'étanchéité 1 PCE



3 Lance d'incendie TR 840 mm (4.112-006.0)

Valid on 27.10.2021 Page 54 / 57



3 Lance d'incendie TR 840 mm (4.112-006.0)

Valid on 27.10.2021 Page 55 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 4.100-688.0 Kit de pièces de rechange bourrage TR 1 PCE
2 5.321-018.3 Poignée en boule lance d'incendie seulem 1 PCE
3 4.112-011.0 Partie protectrice TR seulement pour rem 1 PCE
11 7.303-129.0 Vis 4x16-10.9-R2R (K-In6Rd) 6 PCE



4 Buse de puissance TR 25038 (2.113-006.0)

Valid on 27.10.2021 Page 56 / 57



4 Buse de puissance TR 25038 (2.113-006.0)

Valid on 27.10.2021 Page 57 / 57

POS N° d'art. Description Nombre Unité
2 2.880-001.0 Lot de pièces de rechange joints TR 1 PCE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Table des matières
	HD 6/15 G *EU (1.187-900.0)
	Liste de pièce de rechange haute pressio (9.761-528.0)
	2 Moteur a essence G200FA (9.761-428.0)
	10 Culasse de cylindre
	20 Carter
	30 Carter cache
	40 Vilebrequin
	60 Démarreur composant
	80 Carburateur
	90 Roue de ventilateur et bobine
	100 Moteur commande
	110 Filtre à air
	120 Silencieux
	130 Carburant reservoir

	3 Kit pompe seulement pour remplacement HD (9.751-117.0)
	4 Culasse de cylindre complet TR (9.751-159.0)
	900 Kit de pièces de rechange clapet thermiq (9.751-138.0)
	907 Siege de soupape complet seulement pour remplacement (9.751-028.0)

	12 Filtre à eau
	12 Filtre à eau complet (6.415-960.0)

	100 Kit additionnel Easy Start HD Classic (2.643-831.0)
	999 Accessoires
	1 EASY!Force Advanced (4.118-005.0)
	9000 Kit de pièces de rechange levier (2.885-483.0)

	2 Conduite tuyau TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)
	3 Lance d'incendie TR 840 mm (4.112-006.0)
	4 Buse de puissance TR 25038 (2.113-006.0)




